
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 17.02.2014  № 91  
 

О признании утратившими силу 
Постановлений Администрации Бакчарского 
района 
 

 

На основании Постановления Администрации Бакчарского района от 18.12.2013 г. № 
710 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие малых форм хозяйствования  в 
Бакчарском районе на 2014-2015 годы»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

         1. Считать утратившими силу   Постановление Администрации Бакчарского района от 
10.12.2012г № 742 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие личного 
подсобного хозяйства в Бакчарском районе на 2013-2015 годы», Постановление 
Администрации Бакчарского района от 07.10.2013 г. № 532 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского района от 10.12.2012г № 742 «Об утверждении 
долгосрочной целевой программы «Развитие личного подсобного хозяйства в Бакчарском 
районе на 2013-2015 годы» с 01.01.2014 г. 
           
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы Бакчарского района по развитию села  (А.Н.Масловский). 

 
 

Глава района  Д.В. Донской 
 
  
 
 
 
 


